[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	29.11.2017 г.

	№ 91

	О внесении изменений в решение Думы

Дальнереченского городского округа от 02.09.2014 г. № 72  «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных  служащих Дальнереченского городского округа»

	В соответствии  с  Федеральными  законами:  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  29.12.2015 г. № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования представления мер социальной поддержки исходя из обязанностей соблюдения принципа  адресности и применения критериев нуждаемости», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2017 г. № 181 «О единой государственной информационной системе социального обеспечения», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа

	РЕШИЛА:

	1. Внести   в  решение Думы Дальнереченского городского округа от 02.09.2014 г. № 72 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих Дальнереченского городского округа» следующие изменения:

1.1. Статью 5 Положения дополнить п.п. 2-3:

          «п. 2 Поставщиком  информации  о  пенсионном обеспечении муниципальных служащих Дальнереченского городского округа в Федеральную единую государственную информационную систему социального обеспечения (ЕГИССО) с 1 января 2018 года является    администрация Дальнереченского городского округа».

          п. 3 Получение сведений из Федеральной единой государственной информационной системы социального обеспечения (ЕГИССО) о  пенсионном обеспечении муниципальных служащих Дальнереченского городского округа осуществляет администрация Дальнереченского городского округа».
2. Настоящее  решение подлежит обнародованию и размещению на официальном  Интернет - сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Дальнереченского

	городского округа
	А.А.Павлов